Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2020 года  № 38/553

с. Зилаир

О прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий № 1973, 1976, 1981, 1987, 1988, 1991, 1998, 2001, 2002, 2006, 2009

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса

В соответствии со статьями 26, 29 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», со статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий

№ 1973, 1976, 1981, 1987, 1988, 1991, 1998, 2001, 2002, 2006, 2009

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан с

правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

решила:

1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1973 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Султангужина Ражапа

Рашитовича.

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1976 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Филипповой Анастасии

Николаевны.

3. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1981 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Бурковой Валентины

Александровны.

4. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1987 муниципального района Зилаирский район Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан с правом решающего голоса Тусалиной Язгуль

Забихулловны.

5. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1988 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Искужина Рафика

Имаметдиновича.

6. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1991 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Абсалямова Вахита

Закареевича.

7. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1992 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Дистановой Лилии

Ишбулатовны.

8. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1992 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Уракова Нургале Ильясовича.

9. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 1998 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Кузьминой Фании Раисовны.

10. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2001 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Асаинова Айнура

Шарифьяновича.

11.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2002 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Рахметовой Зили Хидиятовны.

12. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2006 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Шарковой Людмилы

Александровны.

13. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2009 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Аккужина Ришата Ринатовича.

14. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2009 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Зулькарнаева Айрата

Маритовича.

15. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий

№ 2009 муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан с правом решающего голоса Исякаевой Нурзили

Рафисовны.

 16.Системному администратору территориальной избирательной

комиссии Кравченко А.П.отразить настоящее решение в задаче «Кадры»

Государственной автоматизированной системы «Выборы».

 17. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                           Г.В. Бегун

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                     О.Н. Варганова